Isidori Hispalensis episcopi de Gothis, Wandalis et Suevis historia sive chronicon. Ex bibliotheca Petri Pithœi. *Parisiis, apud Seb. Nivellum, 1579, in-fol. parch.*

702. — Karoli Magni et Ludovicii pii christianissimi regum et imp. Francorum Capitula, sive leges ecclesiasticæ et civiles ab Ansegiso collecte libris septem, adjectis etiam aliis eorumdem regum et Karoli Calvi capitulis. Accedit glossarium sive significatio rerum et verborum obscuriorum quæ in iisdem capitulis leguntur. Ex bibliotheca Pithœana. *Parisiis, apud Claudium Chappelle, 1603, 2 part. in-8, parch.*

703. **Pithou** (François). Liber legis salicæ cum glossario, ex bibliotheca Fr. Pithœi. *Parisiis, apud Jacobum Rezé, 1602, in-8, parch.*

Mouillures.

704. **Quitmann** (Anton). Die älteste Rechtsverfassung der Baiwaren. *Nürnberg, 1866, in-8, br.*

705. **Recueil** de 3 ouvrages en 1 vol. in-fol. carte, planches, parch.

Leges Francorum et Ripuariorum cum additionibus regum et imperatorum variis ex ms. e codicibus emendata. Accedunt præterea. 1º Formulæ veteres Alsatice. 2º G. G. Leibnitii lib. de origine Francorum. 3º Annales Francici regni a Theodoro Ruinaro ex Greg. Turonensi, Fredegario, aliisque collecti. 4º Frid. Rostgardii emendationes Otridinae, Opera et studio Jo. Georg. Eccardi. *Francof. et Lipsiæ, sumptibus Nic. Försteri, 1720.* — Origines familiæ Habsburg. Austriacæ ex monumentis veteribus, scriptoribus coetaneis, diplomatibus, chartisque demonstratæ, a J.-G. Eccardo. *Lipsiæ, Gleditsch, 1721.* — Hathumodæ primæ abbatissæ Ludolpho duce Saxonie natæ vita ab Agio. Accedit ejusdem Agii dialogus elegiaco versu scriptus de obitu Hathumodæ. — Historia genealogica principum Saxonie superioris, qua recensentur stemma Witichindeum, origines Familiæ Saxonice regnantis, veteresque marchiones orientales sive Lusatici, ut et misnenses ex stirpe Eccardinga comitum Wimariensium ac veterum principum Brunsvicensium, veteres item Thuringie landgravii, nec non origines Sabaudicæ, stemma desideriomum genuinum; origo domus brunsvico-luneburgensis et Czareæ a Constantino Porphyrogenito, imp. Constantinopol. et utrumque familiarum vetus connexio ac tandem refutatis eorum qui Frederico II. Austrie duci uxorem tribuerunt Gertrudem Brunsvicensium omnia demonstrant Jo.-G. Eccardus. *Lipsiæ, apud J. Frid. Gleditschii filium, 1722.*

706. **Richthofen** (Karol. baron de). Lex Frisionum. Repetita curis societatis Frisiacæ. Accedit recensio baronis B. J. Lintelo de Geer. *Leovardie, Suringar, 1866, in-8, cart.*